Ul
REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘%
MINISTRIA E FINANCAVE DREJTORIA E PERG/ITHSHME E AKREDITIMIT

DHE EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

LEGAL CERT -sh.p.k

Y Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe
SSH ISO/IEC 27006:2015 AMD1:2020

Adresa: Njesia administrative nr 5, Rruga Tish Daija, kompleksi KIKA 2, Ndertesa 36,
Shkalla 2(14), kati 2

Telefoni:
Celular: y + 355 2081842
Personi kontaktit: . Besa STRINGA

R ___ Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém ¢ertifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon sistemet e
té sigurisé sé informacionit né€ pérputhje me:

ISO/IEC 27001:2022 pér kodet: . |

Té gjitha kodet IAF
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Léshuar mé 01.11.2023




